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Päätoimittajalta 
 

Hei, haloo, onko ketään kotona…  

 

Joskus on kysellyt jäsenistön kuulumisia mutta niitä ei 

ilmeisesti ole vai meneekö tämäkin julkaisu lukematta ke-

räykseen? Jäsenemme eivät ilmeisesti harrasta yhtään mi-

tään koska kommentteja ei saada aikaa millään. Näille 

flegmaattisille tiedoksi, että järjestän syksyllä 2010 reissun 

Saksaan, jossa tutustutaan muutamaan tekniik-

ka/automuseoon ja käydään radoilla katsomassa vauhtia. 

Jos/kun mukaan tulee shoppailu haluisia, heidätkin huomi-

oidaan. Katso tästä lehdestä alustava suunnitelma ja ilmoit-

taudu joukkoon. 

 Classic Motor Show 2009 Birmingham, käy-

tiin katsomassa ja tutustuttiin englantilaiseen 

tapaan tehdä näyttelyitä, osastoja ja hyvänteke-

väisyyttä. Näyttelyssä oli vakuuttava valikoima 

autoja, moottoripyöriä, osia, pienoismalleja 

ym. Paikalla oli yli 170 clubia(Huom. määrä) 

esittelemässä toiminta ja myymässä harrastuk-

seen liittyvää tavaraa.  

Toukokuussa 2010 pärisee ja paukkuu SM-

rallisprint, lisäinfoa löytyy nettisivuiltamme. 

 

Vauhdikasta Joulun odotusta toivoo Ari 

 

Tule nauttimaan jouluglögit kerhohuoneelle. 
 

Keskiviikkona 9.12 klo 18 alkaen on 

kerholla tarjolla jäsenille jouluista 

juomaa. Saattaapa olla jotain pientä 

yllätystäkin baanalla mukana. 

 Olemme pyytäneet meidän naisväkeä organisoimaan iltaa. 

 
Puheenjohtaja 
 

Tervehdys hyvät jäsenet! 

Mennyt vuosi on tuonut menestystä osalle jäsenistöä, jonka johdosta haluaisin onnitella kilpailijoita 

menestyksestä. 

Menestystähän on kolmen aluemestaruusmitalin, yhden SM-mitalin ja kahden Eurooppalaisen Ral-

lisarjan mitalien verran. 

Myös muita merkittäviä sijoituksia yksittäisistä kisoista on tullut. 

   Kiitos myös aktiivisesta osallistumisesta toimitsijatehtäviin, joita seuran toimitsijat ovat hoitaneet 

mallikkaasti ympäri Suomen. 
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Seuran jäseniä toimii myös ansiokkaasti eri valmennustehtävissä. Onnea ja menestystä sillekin sa-

ralle. Jatketaan samaan malliin niin hyvä tulee. 

  

T: Petri 

 

Poikkea kerhohuoneella 

Kerhohuoneemme on Nurmijärvellä osoitteessa 

Salkolantie 1 A.  

Siellä on päivystys keskiviikkoisin klo 18:00 – 

19:30. Paikalla on yleensä vähintään yksi hallituk-

sen jäsenistä. 

Kahvipannu on kuumana, joten poikkea rupatte-

lemaan ja juomaan kupponen tai pari. Ai niin, joskus on pullaakin. 

 
NuUA, Matka Saksaan 2010 
 

On aika suunnitella ja varata päivät kalenteriin, Saksa ja Belgia kutsuvat syyskuussa 2010. 

Matkaan lähdetään vapaa muotoisessa ryhmässä, majoitukset ja lentoliput on varattu etukäteen, 

jokainen saa käteensä suunnitelman ja koosteen matkalla olevista mielenkiintoisista kohteista. Mm. 

mennessä on tarkoitus poiketa Stuttgartissa, Metzingenissa (Outlet myymälöitä kaupunki täynnä) ja 

automuseoissa Stuttgartissa. Muutama moottorirata on matkalla pohjoiseen mm. Hockenheim, 

Nürnburgring, Spa, unohtamatta kaikkien tuntemaan Mosel-jokea pikku kylineen, joten nähtävää ja 

koettavaa löytyy jokaiselle. Jokin radoista on pääkohde, riippuen heidän kalentereistaan. Iltaisin 

kokoonnutaan majoitukseen ruokailemaan ja kuulemaan/kertomaan päivän seikkailuista. 

Jos ryhmä kiinnostaa, ilmoittaudu ari.paronen@kolumbus.fi  

 

Alustava aikataulu ryhmälle on seuraava, 

 

Lähtö 

To 02.09.10 klo 8.20 aamulento Frankfurt, vuokra-autolla Stuttgart, jossa shoppailua ja automuseot 

Pe 03.09.10 Hockenheim, museo ja moottorirata. Speyer tekniikkamuseo, Mosel-joki 

La 04.09.10 Nürnburgring, moottorirata, fanishop… 

Su 05.09.10 Nürnburgring, mahdollisuus vierailla Span moottoriradalla 

Ma 06.09.10 Paluu Helsinkiin klo 14.10 

 

www.spa-francorchamps.be  

http://www.nuerburgring.de  

http://www.hockenheimring.net  

http://www.meilenwerk.de  

http://www.technik-museum.de  

http://sinsheim.technik-museum.de  

http://www.outletcity-metzingen.com  

http://www.tyskland-info.com  

http://www.porsche.com/international/aboutp

orsche/porschemuseum  

http://www.mercedes-benz-classic.com  

http://www.mosellandtouristik.de  

 

Sihteerin porinoita 
 

Niin se on tämäkin toimintavuosi jo lopuillaan. Syyskokous on pidetty ja ensivuoden luottovangit 

valittu. Kokouksesta on pieni paketti muualla lehdessä. 

Olemme syksyn aikana saaneet muutaman uuden jäsenen joka on nostanut tämän hetkiseksi jäsen-

määräksi 99. Näiden uusien jäsenien osalta olen siitä erittäin tyytyväinen, että saimme useita uusia 
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naisjäseniä mukaamme. Kaikki ovat olleet tavalla tai toisella jo NuUA:n kanssa tekemisissä aiem-

minkin. Tervetuloa Heidi, Niina ja Sirkku porukkaan mukaan. 

Kevään kisan osalta ovat myös työt alkaneet. Suurin osa toimihenki-

löistä on jo nimetty ja aikataulutus alkaa olla kohdallaan. Paljon on 

vielä tekemistä, ennen kuin kisa-autot valtaavat Karhunkorven tiet. 

Suunnitelmana on tehdä kisasta kokoperheen tapahtuma. Elävää oh-

jelmaa on suunnitteilla aikuisille ja perheen nuoremmille. Heitä aja-

tellen on myös muutakin ajatusta ilmassa, aika näyttää. 

 

Alueen 8 eri aluemestaruuksien palkinnot jaettiin 13.11. Nurmijärven 

UA:n kilpailijoista ovat menestyneet rata-ajossa; Ari Paronen / Ami-

gos Racing on Endurancen 1 pytty sekä Mikko Tiainen oli Super Touringissa alueen ykkönen. 

Rallissa B-junnujen luokassa 21 oli Harri Rinne karttureiden ykkönen. Onnea kaikille menestyjille. 

Elämän tilanteeni on muuttunut syksyn aikana aika paljon, olen nykyisin ihan täyspäivänen eläke-

läinen. Se on ihan kiva juttu. Olen myös karsinut tekemisiäni harrastusrintamalla ja vielä on pari 

asiaa joista luovun. Olen ollut reilut 10 vuotta seuran sihteeri ja nyt alkaa kynähommat siltä osin 

riittää. Sihteerin paikka on siis avoinna. Ko. henkilön ei tarvitse olla hallituksessa jäsenenä vaan 

ihan vain kokouksissa kirjata asiat ja tehdä muut seurasihteerin hommat. Opastan uudelle henkilölle 

hommat joten se helpottaa alkuun pääsyä. Uusi hallitus varmaankin kokoontuu heti vuoden vaihteen 

tietämissä ja ekassa kokouksessa valitaan toimihenkilöt; varapj, sihteeri, kerhovastaava, Kummisuu-

tareiden toimitus muun muassa. 

HUOMATKAA TÄMÄ: Tänä vuonna jäsenmaksun voi maksaa KITI-palvelussa. Kun seuran jä-

senmaksuajo on tehty voivat jäsenet maksaa ajoa seuraavana päivänä jäsenmaksut Kitissä. 

Lisätietoja asiasta löydätte uusimmasta jäsenlehdestä (s. 11) 

 

Näillä eväillä ja tunteilla HYVÄÄ JOULUN AIKAA kaikille 

 

Weka 
Nyt koko perhe liikkumaan 

 
Nurmijärven UA:lla ja Nurmijärven MK:lla on varattuna salivuoro 

Perttulassa Keudan tiloissa. Meille on varattu koko Sali kuntosalei-

neen. 

Vuoro on joka viikon tiistaina klo 20:00 – 21:30. Poikkeuksena ovat 

oppilaitoksen loma-ajat. NuUA:n nettikalenteriin on merkitty kaikki 

vuorot vuoden loppuun saakka ja siellä on jo huomioitu nuo poik-

keavat viikot. 

Nyt kaikki mukaan liikkumaan toivottelee Hallitus poppoo 

 

Autourheiluvisa 
Viime numerossa oli autourheiluaiheinen kilpailu. Olikohan kilpailu liian vaikea, koska ainuttakaan 

vastausta ei määräaikaan mennessä tullut. Joka tapauksessa, tässä vielä kysymykset ja oikeat vasta-

ukset. 

1. FIA:n presidentiksi pyrkivä Ari Vatanen ajoi ensimmäisen 1000 Lakes Rallynsa vuonna 1974. 

Millä autolla Ari ajoi ja kuka istui kakkosena. 

Opel Ascona 19 ja Alf Krogell 

 

2. Vatanen on ajanut useita MM-tason ralleja usean eri kakkosen kanssa. Luettele ainakin 10 kart-

turia! 
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Alf Krogell, Geraint Phillips, Peter Bryant, Atso Aho, Jim Scott, David Richards, Terry 

Harryman, “Tilber”, Bruno Berglund, Fabrizia Pons, Mike Calvin, Roger Freeman, Fred 

Gallagher, Juha Repo 

 

3. Risto Mannisenmäki oli useita vuosia Tommi Mäkisen kartturina. Mikä oli ensimmäinen MM-

osakilpailu ja minä vuonna jonka he voittivat yhdessä. Mikä oli autona? 

International Swedish Rally 1998, Mitsubishi Lancer Evo 4 

 

4. Siirrytäänpä Nurmijärvelle ja rallisprintin pariin. Kuka voitti Yleisen luokan vuoden 2002 Pai-

nehuuhtelu SM rallisprintissa ja mikä oli auto? 

Matti Santti ja MG Metro 6R4 

 

5. Vuoden 2003 Painehuuhtelu SM-rallisprintissa ei voitettukaan yleistä luokkaa neliveto kalustol-

la. Kuka oli voittaja ja millä autolla. 

Jarmo Suokko ja Ford Escort XR 3 

 

6. Rallissa naisten Suomen mestaruus on voitettu kertaalleen Lada 1300 Rallye autolla. Kuka oli 

kuski ja mikä vuosi? 

Marketta Oksala, 1976 

Ihan vaan kuriositeettina ko. autosta. Se siirtyi jossain vaiheessa Juhani Rouvalille, joka ainakin 

kertaalleen kaatoi Laatokan. ”Jussilta” auto siirtyi hänen serkulle Pauli Rouvalille. Allekirjoitta-

nut oli Paulin kakkosena Kymen Jäärallissa. Kaikki erikoiskokeet oli aurattu järvien jäälle. Kisa 

oli hieno, mutta tuloksesta ei kannata puhua, (noin 6 minuuttia penkassa ja tutkapinnat) 

 

Syyskokous 10.11.2009 
 
Tiistaina 10.11 pidettiin sääntöjen mukainen syyskokous Bowling Housen saunakammarissa. Pai-

kalla oli 11 jäsentä, reilu 10% jäsenistöstä. 

Kokouksessa puhetta johti Petri ja allekirjoittanut kirjoitteli päätökset pöytäkirjaa.  

Yksimielisesti hyväksyttiin vuoden 2010 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

Vuorossa olikin henkilövalinnat: Puheenjohtajaksi valittiin Petri Differt 

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Sam Borup, Kalevi Differt, Hannu Hyttinen, Jonna Hyt-

tinen, Veikko Lehtonen, Keijo Mäkelä ja Ari Paronen. Varajäseniksi valittiin Niina Båga, Reijo 

Siren ja Jani Väisänen. 

Vuoden 2010 tilintarkastajat ovat Kari Kaartama ja Sakari Kuikka. Heille varahenkilönä on Jorma 

Raukamo. 

Vuoden 2010 maksut; liittymismaksua ei peritä, aikuisjäsenmaksu on 26 € kuten jo niin monena 

vuonna. Nuorisojäsenmaksu (alle 15v) on 12 €. 

Hallituksen esityksestä päätettiin nimetä Kalervo Jousi kunniajäseneksi.  

Kokouksen päälle juotiin kahvit ja osa siirtyi liikuntaharrastuksiin. 

Uusi hallitus kokoontuu heti vuodenvaihteen tietämillä ja valitsee tarvittavat toimihenkilöt kuten 

sihteeri, tiedotus jne. 

 

Kokousterveisin Weka 

 

pAistaa se päivä risukasaankin 
 

Taas on rallikausi vierähtänyt ja on aika kirjoitella jotain kauden tapahtumista. 

Kausihan alkoi kotimaan lumilta kun Miettisen Jarkon kanssa matkasimme Joensuun SM-ralliin. 

Nautinto Itä-Suomalaisista ralliteistä jäi melko lyhyeen keskilukon pumpun petettyä. Kisa toimi 

kuitenkin ranteiden avaajana ennen ensimmäistä kilpailua Romaniassa, jossa ensimmäisen kisan 

ajoalusta oli lumen peittämä asfaltti. Lunta satoi kilpailua edeltävänä yönä, joten aamupalan yhtey-
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dessä aloimme kyselemään olisiko mitään muita rengasvaihtoehtoja kuin sliksit? Alle saatiin Monte 

Carlo- tyyppinen rengas ilman nastoja, joilla olikin ”hyvä” lähteä auraamaan uraa muille. (...koska 

Romanialainen aura-auto on kevätaurinko, niin pätkä olivat auraamattomat) 

Ensimmäisellä pätkällä spinnattiin 2 kertaa ja toisella vain kerran. 

EK vitosella Mitsubishi menikin läpi kivimuurista sillä seurauk-

sella, että kori meni vaihtokuntoon. Tässä kohtaa on hyvä suositel-

la HANS- niskatukea kaikille harrastajille! 

70- luvun kilpa-autoilija muotia. 

 

Matka jatkui seuraavaksi Rantasen Matin kanssa Englantiin pii-

naamaan Rellua. Kilpailu päättyi sulkumiehen eväiden syöntiin 

alapallonivelen antauduttua. Eikun uutta palloniveltä paikoilleen 

Relluun ja kohti Pirelli rallia missä mallikkaasti johdettiin 2-

vetoisia melkein kahdella minuutilla, kunnes alapallonivel hajosi 

tällä kertaa vain parin voltin jälkeisessä alastulossa. 

 

Seuraavaksi lähdin vuorostaan Jarkon kanssa Romaniaan ja alku-

vuosi kun on vähän tökkinyt, niin olihan siihen saatava jatkoa. 

Yleisö pätkällä käyntihäiriöitä ja kakkosen lähtöviivalle jäi veturit. 

Eikun leuka rintaan ja kohti uusia pettymyksiä, mutta mitä vielä! 

Kevätaurinko alkoi paistaa Romaniassa ja ensimmäistä kertaa maalilava tuli saavutettua tänä vuon-

na ja vielä voiton kera. Kisasta selvisimme muutamalla tilanteella, nuottiauton öljypohjan vaihdolla 

(ainut tänä vuonna) ja  190 km /h vauhdista lehmälauman väistöllä. Kummatkohan säikähti enem-

män? Lehmät vai pohjoisen pojat Mitsussa? 

 

Eikä hyvät asiat siihen jääneet. Oli tullut sanottua, että en mene parturiin ennen kuin pääsen maa-

liin, joten marraskuusta kasvanut letti vaihtui kesätukkaan (oli siitä saanut kyllä jo kuullakin.) Ju-

hannuksen vietin jo toista kertaa Romanian ralleissa, missä oli vuorossa Romanian 3. ja samalla 

viimeinen asfalttikisa. Kuski ei päässyt oikein vauhtiin ja yhden spinnin myötä sijoituimme sijalle 

5, joka on huonoin maaliin päättyneistä tuloksista Romaniassa. Kuskit taisivat olla henkisesti ju-

hannussaunassa Suomessa.  

 

Heinäkuussa alkoikin neljän viikon ralliputki Isle of Man rallista, missä sitten tapahtumia oli riittä-

västi yhteen ralliin. Meillä oli Matin kanssa käyntihäiriöitä, Englannin sää jonka vaihtelut tekevät 

asvalttirallista aina mielenkiintoisen, alapallonivel rikkoutui rotvallin reunaan ja menihän se vielä 

pari volttiakin lopulta. 

Romaniassa sarja jatkui Sibiu rallilla, 

joka oli viime vuodesta hieman uu-

distetulla reitillä. Olivat kuitenkin 

jättäneet liki 30 km pitkän ja haasta-

van pätkän jäljelle, missä olikin hyvä 

parantaa viimevuotista pohja aikaa ja 

tehdä iskarin kestotestiä. Tästä koi-

toksesta oli tuloksena parempi uusi 

pohja-aika, kolme korkannutta iska-

ria sekä revennyt pakoputkisto, mutta 

voitto lämmitti mieltä maalissa. 

 

 Neste rallissa sain ensi puraisun 

WRC autosta ja tuo puraisu oli todel-

la maukas. Nyt tiedän millainen on 

RALLIAUTO. Kokemus oli aika huikea ja ero N- ryhmäläiseen on melkoinen joka osa-alueella, 



 7 

varsinkin jousituksessa. WRC Focuksella tuntui kestävän mennä monttuihin ja nyppyjen ylityksiin 

melko surutta. N-ryhmäläisessäkin tuntuu et joutuu nuotteja tarjoilemaan joutuisasti, niin ei se osa-

alue ainakaan helpottunut tuossa kyydissä . 

 

Voisin kirjoitella tuosta kokemuksesta enemmänkin, mutta olette lukeneet siitä (toivottavasti) muis-

ta julkaisuista, joten jatketaan Romaniasta, missä oli Brasov ralli vuorossa. Shake downissa vaihde-

laatikon pari ratasta menetti hampaansa parin kilsan ajon jälkeen, joten huollolle tuli vähän iltapuh-

detta. Kisa sujui kuitenkin ilman murheita ja voitto tuli kotiin.  

 

Seuraavaksi oli vuorossa Arad ralli Romaniassa joka oli tärkeä kilpailu mestaruus kamppailun takia. 

Voitto täällä pitäisi meidät mukana mestaruuden tavoittelussa. Johtoasemasta päättyi se kilpailu, 

kun viitosvaihde oli ainut vaihde siirtäjän rikkouduttua. Mestaruushaaveet menivät siinä samalla 

kun jäimme pätkälle jumiin ylös pääsemättömän mäen juurelle Romanialaisen maatilan kulmalle. 

 

Ennen Romanian päätöskisaa vierailin Lammi rallissa ensimmäistä kilpailuaan ajaneen Bakerin 

Jonin kyydissä. Mukavastihan tuo alkoi kunnes 3 kilsan kohdalla ollut mutka osoittautui haasteelli-

seksi ja kaato oli tosiasia. Tästäkin selvittiin korin uusinnalla. Moneskohan tänä vuonna? 

 

Kauden päätös Romaniassa ajettiin haasteellisissa olosuhteissa. Argesului rallissa oli mutaa (pal-

jon), kiviä (isoja) ja vähän parkkipaikka pyöritystä. Rengasrikosta ja kunnon tappisladeista huoli-

matta roikoteltiin itsemme ylivoimaiseen voittoon. 

Kausihan on ollut aika pytty tai mytty painotteinen, joten kiitos näistäkin kolhuista ja kokemuksista 

Jarkolle, Matille ja Jonille 

 

Mikko Lukka 

 

WWW.NURMIJARVENUA.COM 
  
Pakkauspojat SM-rallisprint 2010 
 
Kilpailun toimihenkilöt ovat jo aika pitkälti selvillä. Tässä taulukossa on osa nimetyistä henkilöistä. 

Kilpailun johtaja Petri Differt 

Kilpailun II johtaja Heikki Ojala 

Sihteeri Niina Båga 

Toimistosihteeri Jonna Hyttinen 

Tiedottaja Veikko Lehtonen 

Markkinointi / lehti Kalevi Differt 

Katsastus Reijo Siren 

Turvallisuuspäällikkö Hannu Hyttinen 

Tuloslaskenta ja ajanotto päällikkö Oopsware / Juhani Varjonen 

Kilpailijoiden yhteyshenkilö Sam Borup 

Ratavalvonta/Viestipäällikkö Rauno Nurminen 

Ratamestarit Jari Hellgren ja Jani Väisänen 

 

Yksi iso posti on vielä avoinna, kaipaamme järjestyksenvalvonnan vastuuhenkilöä. Jos Sinulla on 

voimassa oleva järjestyksenvalvoja kortti ja homma kiinnostaa, niin otapa yhteyttä. 
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